г ч

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от «'

Об итогах муниципального этапа конкурса «За нравственный подвиг учителя» в рамках
регионального этапа XVIII Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и

работы с детьми и молодежью

На основании приказа Департамента образования и молодёжной политики
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 16.01.2023 №10-П-98 «Об утверждении
порядка проведения регионального этапа XVIII ежегодного Всероссийского конкурса
в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет на соискание
премии «За нравственный подвиг учителя» в 2023 году», с целью стимулирования
творчества педагогов и воспитателей образовательных организаций, выявления
и распространения лучших систем воспитания, обучения и внеучебной работы
с детьми и молодёжью, повышения престижа учительского труда

приказываю:
1.Утвердить решение протокола экспертной комиссии по итогам муниципального

этапа конкурса «За нравственный подвиг учителя» в рамках регионального этапа XVIII
Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми» на
территории города Мегион (Приложение 1).

2.Наградить грамотой департамента образования администрации города Мегиона
победителей и призеров муниципального этапа конкурса «За нравственный подвиг учителя»
в рамках регионального этапа XVIII Всероссийского конкурса в области педагогики,
воспитания и работы с детьми» на территории города Мегион:

Костылеву Оксану Николаевну, воспитателя МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»,
Никитину Ольгу Ивановну, воспитателя МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш», Оканову
Ирину Ивановну, воспитателя МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш», занявших 1 место
в номинации «За организацию духовно-нравственного воспитания в рамках
образовательного учреждения»;

Баеву Ольгу Александровну, учителя начальной школы МАОУ «СОШ №1»,
занявшую 1 место в номинации «За организацию духовно-нравственного воспитания
в рамках образовательного учреждения»;

Дурасову Аллу Александровну, старшего воспитателя МАДОУ «Детский сад №2
«Рябинка». Жукову Светлану Михайловну, музыкального руководителя МАДОУ «Детский
сад №2 «Рябинка», Кожару Юлию Сергеевну, учителя-логопеда МАДОУ «Детский сад №2
«Рябинка», занявших 1 место в номинации «За организацию духовно-нравственного
воспитания в рамках образовательного учреждения»;

Максудову Уммзахру Ибравовну, воспитателя МАДОУ «Детский сад №2 «Рябинка»,
занявшую 2 место в номинации «За организацию духовно-нравственного воспитания
в рамках образовательного учреждения»;

Пантелееву Олесю Сергеевну, воспитателя МАДОУ «Детский сад №14 «Умка»,
Лушпай Наталью Васильевну, воспитателя МАДОУ «Детский сад №14 «Умка», занявших
2 место в номинации «За организацию духовно-нравственного воспитания в рамках
образовательного учреждения»;

Мирсаяпову Наталью Анатольевну, воспитателя МАДОУ «Детский сад №12
«Росинка», Мейко Оксану Владимировну, воспитателя МАДОУ «Детский сад №12
«Росинка», занявших 3 место в номинации «За организацию духовно-нравственного
воспитания в рамках образовательного учреждения»;

Шемякову Людмилу Николаевну, воспитателя МАДОУ №1 «Сказка», занявшую
3 место в номинации «За организацию духовно-нравственного воспитания в рамках
образовательного учреждения»;

Кравцову Марию Дмитриевну, учителя русского языка и литературы МАОУ
«СОШ №9», занявшую 1 место в номинации «Лучшая методическая разработка по предмету
«Социокультурные истоки»;

Дмитриеву Марину Валерьевну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №1»,
Кочергину Светлану Александровну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №3
им.И.И.Рынкового», Лузик Елену Сергеевну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ
№2», Петренко Галину Александровну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №6»,
Симонову Светлану Михайловну, учителя начальных классов МАОУ №5 «Гимназия»,
Сурину Марину Сергеевну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №4», Тимочко
Валентину Владимировну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №9», занявших 1 место
в номинации «Лучшая методическая разработка по предмету «Социокультурные истоки»;

Адуллину Зульфию Назгатовну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №4»,
Димову Марину Юрьевну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №3
им.И.И.Рынкового», Дмитриеву Елену Валентиновну, учителя начальных классов МБОУ
«СОШ №6», Макарову Елену Викторовну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №2»,
Федоришину Светлану Семеновну, учителя начальных классов МАОУ №5 «Гимназия»,
занявших 1 место в номинации «Лучшая методическая разработка по предмету
«Социокультурные истоки»;

Беляеву Алесю Вячеславовну, учителя начальных классов МАОУ №5 «Гимназия»,
Данилюк Елену Валериевну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №2», Жалбэ Ксению
Валерьевну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №1», Нагорную Лилию
Анатольевну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №6», Резину Ольгу Викторовну,
учителя начальных классов МАОУ «СОШ №3 им.И.И.Рынкового», Савич Оксану
Эдуардовну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №4», занявших 1 место в номинации
«Лучшая методическая разработка по предмету «Социокультурные истоки»;

Липкину Ольгу Викторовну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №4»,
Любимову Веру Борисовну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №4», Панфилову
Ирину Вячеславовну, учителя начальных классов МАОУ «СОШ №?4», занявших
1 место в номинации «Лучшая методическая разработка по предмету «Социокультурные
истоки»;

Павлову Викторию Николаевну, воспитателя МАДОУ «Детский сад №14 «Умка»,
Панову Надежду Александровну, воспитателя МАДОУ «Детский сад №14 «Умка», занявших
1 место в номинации «Лучшая методическая разработка по предмету «Основы духовно
нравственной культуры народов России»;

Келлер Ирину Анатольевну, старшего воспитателя МАДОУ «Детский сад №4
«Морозко», занявшую 1 место в номинации «Лучшая дополнительная общеразвивающая
программа духовно-нравственного и гражданско-патриотического воспитания детей
и молодежи»;

Марнову Елену Валентиновну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №6»,
Пайвину Наталью Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №6», занявших

Балашовой Наталье Анатольевне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №15 «Югорка»;
Моргуновой Анисе Хатчатовне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №14 «Умка»;
Магомедовой Нурият Абдулмуслимовне, учителю истории и обществознания МАОУ

«СОШ№4»;
Белоус Галине Владимировне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №6»;
Дмитриевой Елене Валентиновне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №6»;
Орловой Анне Владимировне, учителю истории и обществознания МАОУ «СОШ

№4»;
Протасевич Ирине Анатольевне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №3 «Ласточка»;
Нестеренко Елене Александровне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №3

«Ласточка»;
Магомедовой Зубайдат Мусаевне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №12

«Росинка»;
Зариповой Лизии Габидулловне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №15 «Югорка»;
Мирзоевой Сабине Зейнединовне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №14 «Умка»;
Ахмедовой Фирузе Вахид кызы, воспитателю МАДОУ «Детский сад №14 «Умка»;
Рамазановой Рамине Гамиддиновне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №14

«Умка»;
Кузнецовой Наталье Владимировне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №15

«Югорка»;
4.Выразить благодарность департамента образования администрации города Мегиона

руководителям, создавшим условия для победителей муниципального этапа конкурса «За
нравственный подвиг учителя» в рамках регионального этапа XVIII Всероссийского
конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми» на территории города
Мегион:

Басалай Марии Зиновьевне, заведующему МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
Петряеву Александру Владимировичу, директору МАОУ «СОШ №1»;
Никитиной Елене Александровне, заведующему МАДОУ «Детский сад №2

«Рябинка»;
Манаповой Елене Николаевне, заведующему МАДОУ «Детский сад №14 «Умка»;
Хасановой Алсу Рамильевне, заведующему МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко»;
Любченко Ольге Валерьевне, заведующему МАДОУ «Детский сад №13 «Родничок».
5.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего

обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Центр развития
образования» А.И.Яблокова.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Метринская

Яблоков Александр Иванович
96601
1.В дело -  1 экз.

Награждается

Симонова Светлана Михайловна
учитель начальных классов

МАОУ №5 "Гимназия"
ХМАО - Югра,
город Мегион

Победитель ( I место )
Всероссийский конкурс "Горизонты педагогики" pedgorizont.ru

Блиц-олимпиада:
"Профессиональная компетентность педагогов школы"

Дата участия в конкурсе: 06.02.2019
Номер диплома: GPB-152895

Педагогика и методика образования детей

Настоящим дипломом награждается

Светлана Михайловна Симонова
1 Место

Всероссийской олимпиады для педагогов

учитель начальных классов

№ 3686-522682 23 февраля 2024г.

17.11.22–12.12.22

Учитель школы Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение №5 "Гимназия"

Симонова Светлана Михайловна

класса 1 Г

27.10.22–21.11.22

Учитель школы Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение №5 "Гимназия"

Симонова Светлана Михайловна

класса 1 Г

День Рождения Учи.ру

День Рождения Учи.ру
13.12.22–07.01.23

Учитель школы Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение №5 "Гимназия"

Симонова Светлана Михайловна

класса 1 Г

27.10.22–21.11.22

Учитель школы Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение №5 "Гимназия"

Симонова Светлана Михайловна

класса 1 Г

КОНКУРС «АКТИВНЫЙ КЛАСС»

АКТИВНЫЙ

КЛАСС

Руководитель
образовательной
платформы Учи.ру

И. А. Паршин

СЕРТИФИКАТ
подтверждает, что

Ханты-Мансийский АО — Югра
МАОУ №5 "Гимназия"

Симонова Светлана Михайловна

классный руководитель 1 «Г»
занял 1 место в школе
в рейтинге 1–4 классов

за Март 2023 года

КОНКУРС «АКТИВНЫЙ КЛАСС»

АКТИВНЫЙ

КЛАСС

Руководитель
образовательной
платформы Учи.ру

И. А. Паршин

СЕРТИФИКАТ
подтверждает, что

Ханты-Мансийский АО — Югра
МАОУ №5 "Гимназия"

Симонова Светлана Михайловна

классный руководитель 1 «Г»
занял 3 место в школе
в рейтинге 1–4 классов

по итогам конкурса 2024 года

Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный
округ

Симонова Светлана Михайловна

1 Сентября 2022 - 31 Мая 2023

вошел(а) в топ-5 учителей своей образовательной организации,
использующих современные технологии обучения, и занял(а) IV МЕСТО В

ШКОЛЕ

Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный округ

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение №5

"Гимназия"

Симонова Светлана Михайловна

V МЕСТО В ШКОЛЕ
по итогам октября 2022 учебного года

Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный округ

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение №5

"Гимназия"

Симонова Светлана Михайловна

II МЕСТО В ШКОЛЕ
по итогам ноября 2022 учебного года

	c238616010b962841b937028183b3a600860891102849034101939208212feea.pdf
	ab36b0b4e539d6457159ec048990dcb0e6e5d19018ffa8ccd670c9871ee2890d.pdf
	e458d9020af2022f22710d92c7fa5bba9d13d8370343eca5bd35b3baf16e833d.pdf

	ab36b0b4e539d6457159ec048990dcb0e6e5d19018ffa8ccd670c9871ee2890d.pdf
	ab36b0b4e539d6457159ec048990dcb0e6e5d19018ffa8ccd670c9871ee2890d.pdf
	ab36b0b4e539d6457159ec048990dcb0e6e5d19018ffa8ccd670c9871ee2890d.pdf
	e458d9020af2022f22710d92c7fa5bba9d13d8370343eca5bd35b3baf16e833d.pdf
	e458d9020af2022f22710d92c7fa5bba9d13d8370343eca5bd35b3baf16e833d.pdf
	e458d9020af2022f22710d92c7fa5bba9d13d8370343eca5bd35b3baf16e833d.pdf
	e458d9020af2022f22710d92c7fa5bba9d13d8370343eca5bd35b3baf16e833d.pdf
	e458d9020af2022f22710d92c7fa5bba9d13d8370343eca5bd35b3baf16e833d.pdf

	c238616010b962841b937028183b3a600860891102849034101939208212feea.pdf
	c238616010b962841b937028183b3a600860891102849034101939208212feea.pdf
	c238616010b962841b937028183b3a600860891102849034101939208212feea.pdf
	c238616010b962841b937028183b3a600860891102849034101939208212feea.pdf